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Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r.
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.86.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino

z dnia 22 czerwca 2020 r.

Opis

1 009 110,00 732 612,00 Razem:
Zadania własne 940 260,00 704 810,00W

10 000,00 43 000,00     Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie
Administracja publiczna 10 000,00 43 000,00          750
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 43 000,00               75085
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                    4170
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210
Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00                    4420
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 000,00                    4700

0,00 20 000,00     Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie
Pomoc społeczna 0,00 20 000,00          852
Pozostała działalność 0,00 20 000,00               85295
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00                    4110
Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00                    4270
Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

0,00 4 000,00     I Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra
Omieczyńskiego w Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00          801
Licea ogólnokształcące 0,00 4 000,00               80120
Stypendia dla uczniów 0,00 1 000,00                    3240
Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00                    4410
Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00                    4420

0,00 100 000,00     Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie
Pomoc społeczna 0,00 80 000,00          852
Domy pomocy społecznej 0,00 30 000,00               85202
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00                    4330

Dodatki mieszkaniowe 0,00 30 000,00               85215
Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00                    3110
Pozostała działalność 0,00 20 000,00               85295
Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                    4300
Rodzina 0,00 20 000,00          855
Rodziny zastępcze 0,00 20 000,00               85508
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00                    4330

0,00 51 000,00     Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie
Turystyka 0,00 36 000,00          630
Pozostała działalność 0,00 36 000,00               63095
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00                    4170
Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00                    4300
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 000,00          900
Pozostała działalność 0,00 6 000,00               90095
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                    4170
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4210
Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00                    4270
Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300
Kultura fizyczna 0,00 9 000,00          926
Obiekty sportowe 0,00 4 000,00               92601
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                    4170
Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00                    4410
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00               92605
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                    4170
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210
Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00                    4410

0,00 41 500,00     Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 41 500,00          801
Przedszkola 0,00 40 500,00               80104
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00                    4110
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240
Zakup energii 0,00 10 000,00                    4260
Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00                    4410
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 000,00               80148
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Zakup środków żywności 0,00 1 000,00                    4220
0,00 37 800,00     Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w

Gryfinie
Oświata i wychowanie 0,00 37 800,00          801
Przedszkola 0,00 26 300,00               80104
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00                    4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 5 000,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4210
Zakup energii 0,00 4 000,00                    4260
Zakup usług remontowych 0,00 1 800,00                    4270
Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00                    4300
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 500,00               80148
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00                    4010
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00                    4210

0,00 39 600,00     Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 39 600,00          801
Przedszkola 0,00 23 600,00               80104
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 5 000,00                    4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                    4360
Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00                    4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00                    4700
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 16 000,00               80148
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00                    4210
Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

0,00 21 500,00     Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 21 500,00          801
Przedszkola 0,00 21 500,00               80104
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240
Zakup energii 0,00 2 500,00                    4260
Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00                    4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00                    4360

0,00 26 000,00     Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie
Oświata i wychowanie 0,00 26 000,00          801
Przedszkola 0,00 26 000,00               80104
Zakup energii 0,00 25 000,00                    4260
Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

0,00 6 380,00     Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie
Oświata i wychowanie 0,00 6 380,00          801
Szkoły artystyczne 0,00 6 380,00               80132
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 500,00                    4240
Zakup usług pozostałych 0,00 2 880,00                    4300

0,00 27 000,00     Szkoła Podstawowa im. Bohaterów
Westerplatte w Gardnie

Oświata i wychowanie 0,00 26 000,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00               80101
Stypendia dla uczniów 0,00 2 000,00                    3240
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 000,00                    4240
Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300
Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00                    4410
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 4 000,00               80103
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00                    4240
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 000,00               80148
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00                    6060
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 000,00          854
Świetlice szkolne 0,00 1 000,00               85401
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240

0,00 15 600,00     Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Chwarstnicy
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Oświata i wychowanie 0,00 15 600,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 15 600,00               80101
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00                    4210
Zakup energii 0,00 1 600,00                    4260
Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

0,00 10 000,00     Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w
Żabnicy

Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00               80101
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210
Zakup energii 0,00 5 000,00                    4260

0,00 4 000,00     Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców
Sybiru w Radziszewie

Oświata i wychowanie 0,00 2 500,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 1 500,00               80101
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00                    4240
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 000,00               80103
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00                    4240
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 500,00          854
Świetlice szkolne 0,00 1 500,00               85401
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240

0,00 107 000,00     Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 107 000,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 102 000,00               80101
Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00                    4270
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00                    4360
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 000,00               80103
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210

0,00 22 630,00     Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w.
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 22 630,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 22 630,00               80101
Zakup usług pozostałych 0,00 19 200,00                    4300
Podróże służbowe krajowe 0,00 530,00                    4410
Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 900,00                    4420

0,00 34 800,00     Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów
Polskich w Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 34 800,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 34 800,00               80101
Zakup energii 0,00 26 000,00                    4260
Zakup usług pozostałych 0,00 6 900,00                    4300
Podróże służbowe krajowe 0,00 1 900,00                    4410

0,00 20 000,00     Środowiskowy Dom Samopomocy w
Gryfinie

Pomoc społeczna 0,00 20 000,00          852
Ośrodki wsparcia 0,00 20 000,00               85203
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00                    4010

930 260,00 73 000,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Turystyka 36 000,00 0,00          630
Pozostała działalność 36 000,00 0,00               63095
Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00                    4170
Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                    4300
Administracja publiczna 33 000,00 0,00          750
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 0,00               75085
Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00                    4110
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                    4170
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210
Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00                    4420
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00                    4700
Oświata i wychowanie 630 760,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 198 530,00 0,00               80101
Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00                    3240
Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 0,00                    4240
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Zakup energii 32 600,00 0,00                    4260
Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00                    4270
Zakup usług pozostałych 29 100,00 0,00                    4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00                    4360
Podróże służbowe krajowe 3 430,00 0,00                    4410
Podróże służbowe zagraniczne 2 900,00 0,00                    4420
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00               80103
Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00                    4240
Przedszkola 137 900,00 0,00               80104
Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00                    4240
Zakup energii 41 500,00 0,00                    4260
Zakup usług remontowych 1 800,00 0,00                    4270
Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00                    4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00                    4360
Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00                    4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00                    4700
Licea ogólnokształcące 4 000,00 0,00               80120
Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00                    3240
Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00                    4410
Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00                    4420
Szkoły artystyczne 6 380,00 0,00               80132
Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00                    4240
Zakup usług pozostałych 2 880,00 0,00                    4300
Stołówki szkolne i przedszkolne 38 500,00 0,00               80148
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00                    4210
Zakup środków żywności 1 000,00 0,00                    4220
Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00                    4300
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                    6060
Pozostała działalność 235 450,00 0,00               80195
Zakup usług pozostałych 235 450,00 0,00                    4300
Pomoc społeczna 120 000,00 0,00          852
Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00               85202
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00                    4330

Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00               85203
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00                    4010
Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00               85215
Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00                    3110
Pozostała działalność 40 000,00 0,00               85295
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00                    4110
Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                    4270
Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00                    4300
Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 0,00          854
Świetlice szkolne 2 500,00 0,00               85401
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00                    4240
Rodzina 20 000,00 0,00          855
Rodziny zastępcze 20 000,00 0,00               85508
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00                    4330

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000,00 45 000,00          900
Pozostała działalność 51 000,00 45 000,00               90095
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                    4170
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                    4210
Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00                    4270
Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                    4300
Zakup usług pozostałych 43 500,00 0,00                    4308
Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4309

Strona 4 z 5



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r.
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.86.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino

z dnia 22 czerwca 2020 r.

Opis

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 750,00                    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 43 500,00                    6238

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 750,00                    6239

Kultura fizyczna 37 000,00 28 000,00          926
Obiekty sportowe 37 000,00 20 000,00               92601
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00                    4210
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00                    6050
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 000,00               92605
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00                    4210
Zadania zlecone 68 850,00 27 802,00Z

0,00 27 802,00     Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie
Pomoc społeczna 0,00 27 802,00          852
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 27 802,00               85228
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 802,00                    4010

68 850,00 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

68 850,00 0,00          751

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 850,00 0,00               75107
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 850,00 0,00                    3030
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